
АДМИНИСТРАЦИЯ 
НИЖНЕТАВДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

22 января 2021 г. с. Нижняя Тавда № 3 3

О внесении изменений в приказ 
управления образования администрации 
Нижнетавдинского муниципального 
района от 01.11.2019 № 574/1

В целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в 
системе образования Нижнетавдинского муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ управления образования администрации Нижнетавдинского 
муниципального района от 01.11.2019 № 574/1 «Об утверждении Комиссии по 
противодействию коррупции» (далее -  приказ) следующие изменения:

1.1. приложение №1 к приказу изложить в новой редакции согласно 
приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник И.А. Рокина



Приложение № 1
к приказу управления
образования администрации
Нижнетавдинского муниципального 
района
№ 33 от 22 января 2021 г.

СОСТАВ КОМИССИИ 
ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ

1. Председатель комиссии:
Рокина Ирина Андреевна, начальник управления образования администрации 
Нижнетавдинского муниципального района.

2. Заместитель председателя:
Листова Ольга Александровна, заместитель начальника, руководитель 
информационно - методического центра управления образования администрации 
Нижнетавдинского муниципального района.

3. Секретарь комиссии:
Базадырова Наталия Николаевна, заместитель руководителя информационно
методического центра управления образования администрации Нижнетавдинского 
муниципального района.

4. Члены комиссии:
Боголепова Мария Сергеевна, руководитель отдела правовой и организационной 
работы, юрист управления образования администрации Нижнетавдинского 
муниципального района;
Криушичева Елена Юрьевна, руководитель отдела экономики и бухгалтерского 
учета, главный экономист управления образования администрации
Нижнетавдинского муниципального района.


